ماشا همان قدر که به سرعت در دنیای مجازی شهرت و محبوبیت طلوع کرد، خیلی زود نیز از صحنه ناپدید شد. این امر نه به دلیل از دست دادن «زیبایی چهره» یا «سحر صدا»، بلکه به این دلیل بود که «ماشا مسلمان شد و لباس غفت و ایمان را بر درخشش‌های کاذب دنیوی ترجیح داد».

۲۰. سید بن قطب معروف به سید قطب، از مفسرین قرآن و صاحب تفسیر «فی ظلال القرآن» است. او در سال ۱۳۲۶ هـ. ق برابر با ۱۹۰۸ میلادی به دنیا آمد و در سال ۱۳۸۶ هـ. ق یعنی سال ۱۹۶۵ از دنیا رفت. وی از فارغ التحصیلان دانشگاه دارالعلوم مصر می‌باشد. برای اطلاعات بیشتر راجع به او و تفسیرش، ر. ک: المفسرون، ص ۵۱۲ - ۵۱۷.

۲۱. www.ramazan.persianblog.ir

۲۳. www.sharifnews.com

۲۲. مولوی.